

# EYEVISC ApS

Galionsvej 60  
1437 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/09/2020**

---

**Per Julius Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EYEVISC ApS  
Galionsvej 60  
1437 København K

CVR-nr: 26190657  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

BJØRNLAURSEN REGISTREREDE REVISORER A/S  
Greve Strandvej 19  
2670 Greve  
DK Danmark  
CVR-nr: 32671594  
P-enhed: 1015770844

# Ledelsesberetning

Selskabets oprindelige hovedaktivitet består af videreudvikling og kommercialisering af operationskit til øjenoperationer.

I de seneste år har selskabets aktivitet dog primært bestået af formueforvaltning.

Årets bruttotab udgør DKK -50.

Det ordinære resultat efter skat udgør DKK -50.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	9
Øvrige finansielle omkostninger .....		-50	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-50</b>	<b>-4.991</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-50</b>	<b>-4.991</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-50	-4.991
<b>I alt .....</b>		<b>-50</b>	<b>-4.991</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		37.739	37.739
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.739</b>	<b>37.739</b>
Likvide beholdninger .....		142.455	142.505
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>180.194</b>	<b>180.244</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>180.194</b>	<b>180.244</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		411.000	411.000
Overført resultat .....		-235.806	-235.756
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>175.194</b>	<b>175.244</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>180.194</b>	<b>180.244</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret